MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Praça Antônio Evangelista da Silva, 1544 – CEP: 19280-000
Teodoro Sampaio – SP – Fone: 3282-1224

EDITAL DO RESULTADO DE ANÁLISE DOS

REQUERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2018

O Prefeito do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições legais, faz saber e torna público o presente EDITAL DO RESULTADO DE ANÁLISE DOS
REQUERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018, conforme quadro abaixo:

ORDE
M  NOME FUNÇÃO RESULTADO

01
ELIANE FERREEIRA DA SILVA
MENEZES

PROF EDUC INFANTIL – 0 A 5 ANOS
- HABILITADO

DEFERIDO

02 IGOR CARDOSO BENVINDO PEB II – MÚSICA - HABILITADO DEFERIDO

03 JUCARA MARANI DA SILVA DA CRUZ
PROF ENS FUND ANOS INICIAIS –
1º AO 5º ANO – NÃO HABILITADO

DEFERIDO

04 MARCELO ALVES DO NASCIMENTO
PROF ENS FUND ANOS INICIAIS –
1º AO 5º ANO – HABILITADO

DEFERIDO

05 MARGARETE BARBOSA ARAÚJO
PROF ENS FUND ANOS INICIAIS –
1º AO 5º ANO – NÃO HABILITADO

DEFERIDO

06 PABLO PINHEIRO BISPO PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL MANTIDO

07
THAISY FERNANDA DOS SANTOS
GUIDORIZZI

PROF EDUC INFANTIL – 0 A 5 ANOS
- HABILITADO

DEFERIDO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Teodoro Sampaio, 28 de novembro de 2018.

Ailton Cesar Herling
Prefeito Municipal